股票代码：600684              股票简称：珠江实业              编号：临 2009-008

广州珠江实业开发股份有限公司广州珠江实业开发股份有限公司广州珠江实业开发股份有限公司广州珠江实业开发股份有限公司

关于子公司竞得土地的公告关于子公司竞得土地的公告关于子公司竞得土地的公告关于子公司竞得土地的公告

2009 年 10 月 13 日，本公司全资子公司湖南珠江实业投资有限公司以人民

币肆亿贰仟玖佰陆拾万元（小写：￥42,960 万）的价格竞得长沙市编号【2009】

网挂 031 号地块的国有建设用地使用权。

【2009】网挂 031 号地块住宅项目用地位于长沙市开福区综合农场渔业分

场，紧邻珠江花城项目。土地出让面积：180,230.74 ㎡；容积率：2～2.5；规划

用途：住宅；出让年限：70 年；绿地率：28%～40%。

特此公告。

广州珠江实业开发股份有限公司

二〇〇九年十月十六日